— 1 —

广西壮族自治区药品监督管理局

通  告

2020 年 第 39 期

广西壮族自治区药品监督管理局关于

2020 年注射剂类药品生产企业

专项检查结果的通告（第二批）

根据《广西壮族自治区药品监督管理局办公室关于印发 2020

年度注射剂类药品生产企业专项检查工作方案的通知》（桂药监

办〔2020〕34号），我局组织对相关企业进行注射剂生产检查，

现将检查结果予以公布（详见附件）。

附件：2020 年度广西注射剂类药品生产企业专项检查结果

汇总表

                   广西壮族自治区药品监督管理局

                         2020年 12月 1日

 — 2 —

附件

2020 年度广西注射剂类药品生产企业专项检查结果汇总表

序号 生产企业名称 生产地址 注射剂品种 检查时间 检查结果

1
广西河丰药业有限责任

公司
广西东兰县第三开发区 乳酸依沙吖啶注射液 2020年 5月 11日至 13日 符合要求

2
桂林南药股份有限公司 桂林市七里店路 43号

注射用青蒿琥酯、注射用青霉素钠，注射用氟

氯西林钠、注射用阿洛西林钠、注射用氨苄西

林钠、氯化钠注射液、布美他尼注射液、碳酸

氢钠注射液、庆大霉素注射液、细辛脑注射液、

鲑降钙素注射液、甲氧苄啶注射液、复方氨林

巴比妥注射液、复方柳安咖注射液

2020年 7月 30日至 8月 1日 符合要求

3
南宁原子高通医药有限

公司

南宁市邕宁区蒲庙镇广

信路 5号 C05栋

体内放射性药品(小容量注射剂，高锝[99mTc]

酸钠注射液、锝[99mTc]亚甲基二膦酸盐注射

液、锝[99mTc]甲氧异腈注射液、锝[99mTc]双

半胱乙酯注射液、锝[99mTc]喷替酸盐注射液、

锝[99mTc]依替菲宁注射液、锝[99mTc]双半胱

氨酸注射液、锝[99mTc]二巯丁二酸盐注射液）

2020年 8月 27日 符合要求

4

南京江原安迪科正电子

研究发展有限公司柳州

分公司

柳州市柳石路 1号（柳州

市工人医院 8号楼回旋

加速器室）

体内放射性药品(氟[18F]脱氧葡糖注射液) 2020年 8月 28日至 29日 符合要求

 — 3 —

序号 生产企业名称 生产地址 注射剂品种 检查时间 检查结果

5
广西裕源药业有限公司 广西浦北县城工业区

葡萄糖氯化钠注射液、葡萄糖注射液、氯化钠

注射液、甘露醇注射液、甲硝唑氯化钠注射液、

盐酸左氧氟沙星氯化钠注射液、盐酸雷尼替丁

氯化钠注射液、硝酸异山梨酯氯化钠注射液、

乳酸环丙沙星氯化钠注射液、甲硝唑葡萄糖注

射液、氟康唑氯化钠注射液、肌苷氯化钠注射

液、氧氟沙星氯化钠注射液、复方氨基酸注射

液、碳酸氢钠注射液、利巴韦林葡萄糖注射液、

复方氯化钠注射液

2020年 9月 16日至 18日 符合要求

6
广西昆泽药业有限公司 南宁市园艺路 99号

大容量注射剂（葡萄糖注射液、氯化钠注射液、

葡萄糖氯化钠注射液）
2020年 10月 10日至 11日 符合要求

 — 4 —

────────────────────────────────────────

广西壮族自治区药品监督管理局办公室     2020 年 12 月 01 日印发
────────────────────────────────────────